
ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.11.2019 г. №79

Об утверждении плана по устранению недостатков, 
выявленных в ходе независимой оценки качества 
условий оказания услуг муниципальными учреждениями 
культуры Пеновского района Тверской области в 2019 году

В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 
качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Пеновского 
района, проводимой в 2019 году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями 
культуры Пеновского района Тверской области в 2019 году (Приложение №1).

2. Директорам муниципальных учреждений культуры Пеновского района (Акимова 
С.Н., Бенсон О.Ю.): реализовать мероприятия по устранению недостатков, 
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в 
соответствии с Планом.

3. Контроль за выполнение информации оставляю за собой.

И.В.Горина

С приказом ознакомлена и согласна:


